AGOSTO DE 2011

HISTORICO BANCO CAIXA
Entrada Saida Entrada

Saldo para Agosto 2011 2.361,05

Ciontribuicdes
trimestrais 1.850,00

Pagamento ao contador
+ 130

Despesas bancarias 37,6

Despesas com correio

Manutencdo do Site

Pagamento anuidade
enderego eletronico

Certificado digital

Totais 1.850,00 37,6
Saldo para Setembro
2011 4.173,45

Saida

200

200

2.323,12

167,32

102,3

408

113,04

130

920,66

1.602,46



