AGOSTO DE 2011

HISTÓRICO	BANCO Entrada	Saída	CAI Entra	· -	
Saldo para Agosto 2011			2.361,05		2.323,12
Ciontribuições trimestrais	1.850,	00		200	
Pagamento ao contador + 13º					167,32
Despesas bancarias			37,6		
Despesas com correio					102,3
Manutenção do Site					408
Pagamento anuidade endereço eletrônico					113,04
Certificado digital					130
Totais	1.850,	00	37,6	200	920,66
Saldo para Setembro 2011			4.173,45		1.602,46